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   「アクリフーズ群馬工場生産品における農薬検出について」 第五十八報 

 

【アクリフーズ群馬工場製品の回収状況 （3月 31日現在）】 

  

【回収済みパック数（3月 31日現在）】 

受付日付 3月 31 日現在 2月 29日現在 差異 

お客様からの返品数 802,785 802,763 22 

流通在庫 5,535,086 5,535,086 0 

計 6,337,871 6,337,849 22 

   

【お客様からのお問い合わせ状況 （3月 31日現在）】 

受付日付 入電数 入電数累計 

2013/12/31迄 235,853 235,853 

2014/1/31迄 749,365 985,218 

2014/2/28迄 20,146 1,005,364 

2014/3/31迄 6,393 1,011,757 

2014/4/30迄 2,164 1,013,921 

2014/5/31迄 989 1,014,910 

2014/6/30迄 896 1,015,806 

2014/7/31迄 654 1,016,460 

2014/8/31迄 577 1,017,037 

2014/9/30迄 262 1,017,299 

2014/10/31迄 230 1,017,529 

2014/11/30迄 219 1,017,748 

2014/12/31迄 242 1,017,990 

2105/1/31迄 91 1,018,081 

2015/2/28迄 56 1,018,137 

2015/3/31迄 37 1,018,174 

2015/4/30迄 52 1,018,226 

2015/5/31迄 29 1,018,255 

2015/6/30迄 25 1,018,280 

2015/7/31迄 30 1,018,310 

2015/8/31迄 17 1,018,327 

2015/9/30迄 9 1,018,336 

2015/10/31迄 17 1,018,353 

2015/11/30迄 13 1,018,366 

2015/12/31迄 20 1,018,386 

2016/1/31迄 11 1,018,397 

2016/2/29迄 8 1,018,405 

2016/3/31迄 13 1,018,418 

 
以 上 


